
quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
ERRATA 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 

 
 

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato de Contrato de Credenciamento – 

Credenciamento nº 003/2021, publicado no Diário Oficial do Município no dia 21/09/2021, Edição nº 01124, Página 003, passa a 

viger com a seguinte alteração:  

 

onde se lê:  

003CRED-IN-37/2021 
Fundo Municipal 

de Saúde 
DAIANE FERREIRA DE 
CARVALHO 

Plantão Técnico 
de Enfermagem 

de 24 Horas 
08/09/2021 12 meses R$ 208,00 

 

leia-se: 

003CRED-IN-38/2021 
Fundo Municipal 

de Saúde 
DAIANE FERREIRA DE 
CARVALHO 

Plantão Técnico 
de Enfermagem 

de 24 Horas 
08/09/2021 12 meses R$ 208,00 

 

 

Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL. 

 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFF0A154E19278D73D038AD08F647816


		2021-10-28T13:13:26-0300




